
TJ Slavoj Svobodné Dvory     
Klacovská 254      
Hradec Králové  503 11 
Tel. 495 436 063      
Email : info@compact-hk.cz 
IČO  42193036 
 
Věc : Zápis ze schůze VV TJ ze dne  :   8.12.2010 
 
   
Přítomni :   R.Polanský,V.Hájková, V.Smetiprach, V.Babka  
 
Omluveni :  P.Polanský, J.Polanský. ing Mázl 
 

- Seznámení s finanční situací a stavu výběru členských příspěvků 
- Po úpravě odsouhlasena „Dohoda o uznání a úhradě závazku“ na zbytek půjčky od ČASPV ve 

výši 28.637,- Kč. Podepsané dva výtisky pošleme do Prahy. 
- Vedení matriky po dohodě povede V.Hájková – podklady a stávající evidenci osobně předá 

J.Polanský .  Byl předán  formulář výkazu členské základny, který je nutno na OV ČSTV předat 
vyplněný do 30.12.2010. 

- Ing Mázl – provede kontrolu, popř.zrušení povolení inkasních plateb pro ČEZ a RWE. 
- Předběžný termín konání karnevalu je 12.3.2011 (jarní prázdniny jsou 14. až 20.2.2011). 
- Podepsána dohoda o pronájmu s novým nájemcem za účelem nové formy cvičení při hudbě 

ZUMBA – Šrám / Fišer 
- Seznámení VV s nabídkou možného řešení výměny topného agregátu za úspornější zařízení 

HERMANN 
- ZŠ  omezila z finančních důvodů počet hodin TV v sokolovně a nemá zájem o řešení GSM 

ovládání topení. 
- VV souhlasí s proplacením věcného daru cvičitelům -  (V.Babka a Ota Beneš). 
- Na příští schůzi požadujeme účast RK a cvičitelů – budeme řešit formu a termín oslavy 90 let 

sokolovny a příprava výročí 100 let TJ na rok 2012. 
 
 
 
 

 
Termín příští schůze je : 12.1.2011  

 
 
Zapsal  R.Polanský 


